שיש בה משום איום ו/או הטרדה כלפי המבקשת, וכן לאור הצהרתו לפיה אין בכוונתו להיכנס למתחם המקרקעין הנ"ל

ללא רשות על פי דין - אני מורה על דחיית הבקשה וביטול צו המניעה הזמני שניתן במעמד צד אחד ביום 12/10/20.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשפ"א, 27 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.